
 

 

 

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ UAB 

„RASEINIŲ VANDENYS“ PROJEKTO 
 

2020 m. rugsėjo 11  d. 

Raseiniai 
 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Perduoti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį UAB ,,Raseinių vandenys“ (kodas 

172380181) Raseinių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį nekilnojamąjį 

materialųjį turtą dešimties metų terminui Savivaldybės funkcijoms (geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo organizavimas) vykdyti. 

  Visas priede išvardintas turtas nereikalingas Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

funkcijoms įgyvendinti, jis naudojamas UAB ,,Raseinių vandenys“ ūkinei veiklai. 

Vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto 2020 m. sausio 30 d. Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. TS-13 ,,Dėl Raseinių rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu ir 9.1.1. papunkčiu siūloma 

perduoti turtą Savivaldybės kontroliuojamai bendrovei. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus sprendimą, turtas bus perduotas jo naudotojui, apskaita atitiks teisės aktų 

reikalavimus. 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Netaikoma. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka su Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėju, kalbos tvarkytoju. 

Sprendimo įgyvendinimui lėšos nereikalingos. Patikėjimo teisės įregistravimas atliekamas 

bendrovės lėšomis. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjas Robertas Pareigis 
 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vedėjas                Robertas Pareigis 
(Autorius, pareigos)   (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 


